高速 10MBit/s 逻辑门光电耦合器
1 2022.10.18
DS-QX6N137-UNY-WE-V1.0-CN
QX6N137
1.概述
QX6N137 光耦合器由一个 850nm 的 AlGaAS LED
组成，其光学耦合到一个非常高速的集成光电探测器
逻辑门，可快速输出。这器件采用 8 引脚外形封装，

 计算机外围接口
4.结构原理图和封装
5.产品型号命名规则
例如：
产品型号 描述
QX6N137-CuH-DE 铜框架，无卤，DIP
QX6N137-CuH-SE 铜框架，无卤，SMD
QX6N137-CuL-DE 铜框架，有卤，DIP
真值表（正向逻辑）
输入 使能 输出
H H L
L H H
H L H
L L H
H NC L
L NC H
SMD8 DIP8
Downloaded From  Oneyac.com
高速 10MBit/s 逻辑门光电耦合器
2 2022.10.18
DS-QX6N137-UNY-WE-V1.0-CN
QX6N137
6.印字
●“ ”代表：群芯品牌 LOGO
●“Y”代表年度：A（2018）、B（2019）、C（2020）….
●“WW”代表：周号
●“N”代表：星期几
●“H”代表：无卤，而当产品有卤/无铅时，此处空白
7.绝对最大额定参数 (TA = 25℃，除非另有规定)
超过绝对最大额定值可能会损坏设备。建议器件不要在推荐的工作条件之外工作，这可能会影响器件的功能。
另外，长期在超出推荐工作条件下工作，可能影响器件的可靠性。
符号 参数 数值 单位
TSTG 存储温度 -55 to +125 ℃
TOPR 工作温度 -40 to +105 ℃
TSOL 焊接温度 260 for 10 sec ℃
发射端
IF 正向输入电流 50 mA
VE 使能输入电压不超过 VCC 500mV 5.5 V
VR 反向输入电压 5.0 V
PI 功耗 100 mW
检测端
VCC
(1 minute max) 电源电压 7.0 V
IO 输出电流 50 mA
VO 输出电压 7.0 V
PO 输出功率 85 mW
Downloaded From  Oneyac.com
高速 10MBit/s 逻辑门光电耦合器
3 2022.10.18
DS-QX6N137-UNY-WE-V1.0-CN
QX6N137
8.推荐的操作条件
推荐的操作条件表定义了设备实际操作的条件。指定了推荐的操作条件，以确保符合数据表规格的最佳性能。
我们不建议超过它们或设计到绝对的最大评级。
符号 参数 最小 最大 单位
IFL 输入电流，低电平 0 250 µA
IFH 输入电流，高电平 6.3 15 mA
VCC 电源电压，输出 4.5 5.5 V
VEL 使能电压，低电平 0 0.8 V
VEH 使能电压，高电平 2.0 VCC V
TA 低电平供电电流 -40 +85 ℃
9.产品特性参数 (Ta=25C)
参数 符号 条件 最小值 典型 最大值 单位